[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «  28  »   октября 2019   г.   №  1313-П
пгт. Промышленная
 О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.07.2013 № 1124-П
«О совете по противодействию коррупции при Главе Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений от 21.10.2014 № 2671-П, от 08.04.2015 № 558-П)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 39 Устава Промышленновского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.07.2013 № 1124-П «О совете по противодействию коррупции при Главе Промышленновского муниципального   района»   (в   редакции   постановлений   от   21.10.2014   № 2671-П, от 08.04.2015 № 558-П) следующие изменения:
1.1. Состав совета по противодействию коррупции при Главе Промышленновского муниципального района изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	   В.Е. Серебров

Исп. Н.К. Бережная
Тел. 74585
                                                              Приложение
                                                               к постановлению
                                                                     администрации Промышленновского
                                                                муниципального района

                                                                           от _28 октября 2019_ № _1313-П_
СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции

при Главе Промышленновского муниципального района
Ильин Денис Павлович

- глава Промышленновского муниципального района, председатель Совета

Ващенко Елена Александровна

- заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя Совета

Хасанова Светлана Сергеевна

- начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района, секретарь Совета

Члены Совета:
Удовиченко Наталья Викторовна

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

Подвигина Надежда Викторовна
- председатель контрольно-счетного органа Промышленновского муниципального района

Белоконь Дмитрий Алексеевич
- начальник Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию)

Жилков Антон Павлович

- прокурор Промышленновского района (по согласованию)

Вострикова Ольга Викторовна

- главный редактор МКП «Редакция газеты «Эхо»

Семенова Светлана Викторовна

- председатель Промышленновского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов Войны, труда (по согласованию)
Белоус Лидия Ивановна
- председатель Промышленновского отделения общественной организации «Союз женщин России» (по согласованию)
                         Заместитель главы

Промышленновского муниципального района                              Е.А. Ващенко

1